
SOOCZK.502.8.2024              
                                                       Zarządzenie nr 62/2024

Wójta Gminy Świdnica
      z dnia 12 kwietnia 2024 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc  na terenie gminy Świdnica przeznaczonych na   bezpłatne
umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy                    

(Dz.U. z 2023 r., poz.2408 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Świdnica następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  plakatów komitetów wyborczych w

wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. :

1) Bojanice:

a) przy kościele parafialnym (tablica ogłoszeniowa),

b)  skrzyżowanie,  obok  przystanku  autobusowego  i  sklepu  spożywczego  nr  22  (tablica

ogłoszeniowa),

c) obok zatoczki autobusowej przy drodze powiatowej (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 28 (tablica ogłoszeniowa).

     2) Boleścin:

a) skrzyżowanie, przy sklepie spożywczym przy posesji nr 43 (tablica ogłoszeniowa).

     3) Burkatów:

a) skrzyżowanie z drogą powiatową, przy posesji nr 57 (tablica ogłoszeniowa),

b) naprzeciwko posesji nr 32 (tablica ogłoszeniowa),

c) na ścianie budynku remizy OSP Burkatów (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 17g, przystanek Leśniczówka (tablica ogłoszeniowa),

e) przystanek przy moście, naprzeciwko posesji nr 1 (tablica ogłoszeniowa).

   4) Bystrzyca Dolna:

a) na ścianie budynku świetlicy wiejskiej, posesja nr 47 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 1A (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 11 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 40 (tablica ogłoszeniowa).

  5) Bystrzyca Górna:

a) przy posesji nr 53 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 15 obok przystanku autobusowego (tablica ogłoszeniowa),



c) przy świetlicy wiejskiej, posesja nr 23 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 2 (tablica ogłoszeniowa),

e) przy wjeździe na Osiedle Sowie (tablica ogłoszeniowa),

f) przy posesji nr 67 (tablica ogłoszeniowa),

g) przy posesji nr 42a, „Willa Justynka” (tablica ogłoszeniowa).

   6) Gogołów:

a) przy przystanku autobusowym, naprzeciwko dawnej świetlicy w budynku nr 1 (tablica 

ogłoszeniowa).

   7) Grodziszcze:

a) obok remizy OSP Grodziszcze (tablica ogłoszeniowa),

b) przy przystanku autobusowym, obok posesji nr 1 (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 133 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 57 (tablica ogłoszeniowa),

e) przy posesji nr 26 (tablica ogłoszeniowa),

f) przy posesji nr 56n (tablica ogłoszeniowa),

g) przy posesji nr 82 (tablica ogłoszeniowa).

   8) Jagodnik:

a) na pętli autobusowej, przy posesji nr 12 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 12 (tablica ogłoszeniowa),

c) między posesjami o numerach 18a i 18b (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 4 (tablica ogłoszeniowa).

   9) Jakubów:

a) obok placu zabaw, przy skrzynkach pocztowych (tablica ogłoszeniowa).

   10) Komorów:

a) przy posesji nr 2 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy wjeździe na Osiedle Arkadia, przy posesji nr 42 (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 66 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 18a (tablica ogłoszeniowa),

e) przy skrzynkach pocztowych przy posesji nr 45 (tablica ogłoszeniowa),

   11) Krzczonów:

a) przy posesji nr 2, przy kościele parafialnym (tablica ogłoszeniowa),

b) między posesjami o numerach 5 i 6, przy stawie (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 53, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji 19, przy przystanku autobusowym  (tablica ogłoszeniowa).



   12) Krzyżowa:

a) przy siedzibie Fundacji „Krzyżowa” dla Porozumienia Europejskiego, przy przystanku 

autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 14 (tablica ogłoszeniowa),

c) naprzeciwko posesji nr 43 (tablica ogłoszeniowa).

   13) Lubachów:

a) przy posesji nr 14, przy przystanku autobusowym   (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 43, przy przystanku autobusowym   (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 53, przy przystanku autobusowym   (tablica ogłoszeniowa).

   14) Lutomia Dolna:

a) przy posesji 68, przy kościele (tablica ogłoszeniowa),

b) naprzeciwko siedziby Kółka Rolniczego, mieszczącego się w posesji nr 39 (tablica 

ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 20 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 111 (tablica ogłoszeniowa),

e) przy posesji nr 45a (tablica ogłoszeniowa).

   15) Lutomia Górna:

a) przy posesji nr 6, przy skrzyżowaniu (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 126, przy pętli autobusowej (tablica ogłoszeniowa),

c) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 1 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 25, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

e) przy posesji nr 89 (tablica ogłoszeniowa),

f) przy posesji nr 102 (tablica ogłoszeniowa),

g) przy posesji nr 155 (tablica ogłoszeniowa),

h) przy posesji nr 174a (tablica ogłoszeniowa).

   16) Makowice:

a) przy kościele parafialnym (tablica ogłoszeniowa),

b) przy boisku sportowym (tablica ogłoszeniowa).

   17) Miłochów:

a) przy posesji nr 4, obok skrzynek pocztowych (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 8 (tablica ogłoszeniowa).

   18) Modliszów:

a) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 5a (tablica ogłoszeniowa).

   19) Mokrzeszów:

a) przy posesji nr 8 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 113 (tablica ogłoszeniowa),



c) przy posesji nr 111 (tablica ogłoszeniowa),

d) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 107 (tablica ogłoszeniowa),

e) przy posesji nr 50 (tablica ogłoszeniowa).

   20) Niegoszów:

a) przy posesji nr 4, przy wiejskiej wiacie grillowej (tablica ogłoszeniowa).

   21) Opoczka:

a) naprzeciwko posesji nr 7, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 1 (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 16 (tablica ogłoszeniowa).

   22) Panków:

a) naprzeciwko posesji nr 33, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

b) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 51 (tablica ogłoszeniowa).

   23) Pogorzała:

a) parking przy pętli autobusowej, naprzeciwko posesji nr 14 (tablica ogłoszeniowa),

b) ściana budynku świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 8 (tablica ogłoszeniowa).

   24) Pszenno:

a) ul. Nadbrzeżna, naprzeciwko świetlicy wiejskiej (tablica ogłoszeniowa),

b) ściana budynku świetlicy wiejskiej (tablica ogłoszeniowa),

c) ul. Fabryczna, przy siedzibie Cukrowni Świdnica (tablica ogłoszeniowa),

d) u zbiegu ulic Akacjowej i Dalekiej (tablica ogłoszeniowa),

e) ul. Zielona, przy posesji nr 2 (tablica ogłoszeniowa),

f) pl. Witosa, naprzeciwko pętli autobusowej (tablica ogłoszeniowa).

   25) Słotwina:

a) przy posesji nr 38b (tablica ogłoszeniowa),

b) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 36 (tablica ogłoszeniowa),

c) przy wjeździe na Osiedle Nad Potokiem (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 66, przy skrzynkach pocztowych (tablica ogłoszeniowa),

e) przy posesji nr 60 (tablica ogłoszeniowa).

   26) Stachowice

a) przy posesji nr 3 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy posesji nr 16 (tablica ogłoszeniowa).

   27) Sulisławice:

a) naprzeciwko posesji nr 3, obok skrzynek pocztowych (tablica ogłoszeniowa),

b) naprzeciwko posesji nr 9b (tablica ogłoszeniowa).

   28) Wieruszów:

a) przy pętli autobusowej przy drodze powiatowej (tablica ogłoszeniowa),



b) przy placu zabaw (tablica ogłoszeniowa),

c) naprzeciwko posesji nr 12 (tablica ogłoszeniowa).

   29) Wilków:

a) przy świetlicy wiejskiej mieszczącej się w posesji nr 32 (tablica ogłoszeniowa),

b) przy skrzynkach pocztowych, przy skrzyżowaniu (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji nr 4b (tablica ogłoszeniowa).

   30) Wiśniowa:

a) przy posesji nr 8, przy sklepie spożywczym (tablica ogłoszeniowa),

b) przy przystanku autobusowym, w kierunku Żarowa po lewej stronie (tablica 

ogłoszeniowa).

   31) Witoszów Dolny:

a) przy boisku sportowym, obok skrzynek pocztowych (tablica ogłoszeniowa),

b) przy świetlicy wiejskiej, obok skrzynek pocztowych (tablica ogłoszeniowa),

c) obok przystanku autobusowego przy sklepie „Orbita” (tablica ogłoszeniowa),

d) obok przystanku autobusowego przy dawnej siłowni (tablica ogłoszeniowa),

e) obok przystanku autobusowego przy dawnym PGR.

   32) Witoszów Górny:

a) przy posesji nr 11a, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

b) naprzeciwko posesji nr 29, przy przystanku autobusowym (tablica ogłoszeniowa),

c) przy posesji 49a (tablica ogłoszeniowa),

d) przy posesji nr 25 (tablica ogłoszeniowa). 

   33) Zawiszów:

a) przy posesji nr 4b (tablica ogłoszeniowa),

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. DSOA

2. DIIT

3. DBF

4. DROŚ

5. SRP

6. SOS

7. SDG

8. SOOCZK

9. KGOP

10. AW

11. RP



                                       
                 Uzasadnienie

 do Zarządzenie nr 62/2024
                                                     Wójta Gminy Świdnica
                                                     z dnia 12 kwietnia 2024 roku.

w sprawie wyznaczenia miejsc w na terenie gminy Świdnica przeznaczonych na   bezpłatne
umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Art.  114  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  Wyborczy  (Dz.U.  z  2023  r.,

poz.2408 t.j.) nakazuje wójtowi niezwłocznie po rozpoczęciu kampanii wyborczej zapewnić

na  obszarze  gminy odpowiednie  ilości  miejsc  przeznaczonych na  bezpłatne  umieszczanie

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich  komitetów wyborczych oraz

podać wykaz tych miejsc do publicznej  wiadomości  w sposób zwyczajowo przyjęty oraz

w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.   W  związku  z  powyższym  wydanie  niniejszego

zarządzenia jest zasadne. 

……………………………..
                                    

…………………………
           Sporządził

………………………….
Radca Prawny


